[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018  №   860
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 25.12.2017 №1449

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах  по противодействию коррупции в Ярославской области», руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План  противодействия коррупции в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района на 2018 год, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  от 25.12.2017 №1449, изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
муниципального района

                В.И. Серебряков

	Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

 муниципального района

от 25.07.2018 № 860

Изменения,
вносимый в План противодействия коррупции Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района на 2018 год, утвержденный постановлением в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  от 25.12.2017 №1449
1. Строку 1.2.  изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Ожидаемый результат

	1.2.
	Реализация мер по противодействию коррупции, предусмотренных ОЦП «Противодействие коррупции в Ярославской области» на 2018-2020 годы
	В установленные соответствующими документами сроки
	ООПРиМС

	Повышение уровня профилактики коррупции

2. Строку 6.1.  изложить в следующей редакции:
	6.1.
	Организация взаимодействия с правоохранительными органами, органами прокуратуры и юстиции, судами, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Ярославской области по вопросам противодействия коррупции, в том числе несоблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в Гаврилов-Ямском муниципальном районе, муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов либо неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
	Июнь, сентябрь 2018
	Председатель межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Гаврилов-Ямском муниципальном районе

	Обеспечение координации деятельности по противодействию коррупции

ООПРиМС – отдел по организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района